[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.02.2025										           № 101

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 10.07.2017 г. № 814 «Об утверждении состава муниципальной общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово от 10.07.2017 г. № 814 «Об утверждении состава муниципальной общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 07.02.2018 г. № 150, от 28.02.2018 г. № 258, от 08.06.2018 г. № 773, от 01.10.2018 г. № 1287, от 19.08.2019 г. № 951, от 21.01.2021 г. № 38, от 12.07.2021 г. № 759, от 19.05.2022 г. № 897):
1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru/).

Глава города Шарыпово 		                                                   В.Г. Хохлов

	Приложение
к распоряжению
[bookmark: _GoBack]Администрации города Шарыпово                                                                         от 04.02.2025 № 101

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Саюшев Дмитрий Викторович
	Первый заместитель Главы города Шарыпово, Председатель комиссии

	2
	Ботвинкина Тамара Юрьевна
	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов, член комиссии

	3
	Жилейкин Александр Семенович
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов, член комиссии

	4
	Синькевич Ирина Александровна
	Заместитель Главы города Шарыпово по общественно-политической работе, член комиссии

	5
	Шайганова Ирина Викторовна
	Директор Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства», заместитель Председателя комиссии

	6
	Глушкова Марина Салмановна
	Ведущий инженер производственного отдела Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства», член комиссии

	7
	Берестевич Оксана Николаевна
	Заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства», член комиссии

	8
	Орлова Елена Николаевна
	Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово, член комиссии

	9
	Буйницкая Лилия Фридриховна
	Руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово, член комиссии

	10
	Андриянова Ольга Геннадьевна
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, член комиссии

	11
	Когданина Людмила Антоновна
	Начальник Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово, член комиссии

	12
	Гроза Светлана Николаевна
	Начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово, член комиссии

	13
	Сухинин Никита Николаевич
	Начальник Отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации города Шарыпово, член комиссии

	14
	Дементьев Александр Николаевич
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Шарыповский», член комиссии (по согласованию)

	15
	Калимулина Галина Закиевна
	Председатель общественного совета при МО МВД России «Шарыповский», исполнительный секретарь Шарыповского городского местного отделения партии «Единая Россия», представитель общественности, член комиссии

	16
	Жунева Елена Николаевна
	Председатель общественной палаты, член комиссии

	17
	Ворошилов Алексей Андреевич
	Почетный гражданин города Шарыпово, представитель общественности, член комиссии

	18
	Кислова Юлия Алексеевна
	Представитель общественности, член комиссии

	19
	Иванов Андрей Васильевич
	Представитель общественности, член комиссии

	20
	Капитанова Анастасия Сергеевна
	Представитель общественности, член комиссии

	21
	Федурко Андрей Семенович
	Председатель МООИ «За равные права», представитель общественности, член комиссии

	22
	Шмелев Владимир Юрьевич
	Начальник ФГКУ «11 отряд ФСП по Красноярскому краю», член комиссии

	23
	Лидер Анна Иоганновна
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» города Шарыпово, член комиссии

image1.png